ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ

Государственное  бюджетное  учреждение  культуры  города  Москвы
«Экспериментальный  театральный  центр  новой  драмы  «Практика»

ПРИКАЗ

D1 аТ,1оЛ ~9

Об  аншлаговой  стоимости  спектаклей

На  основании  содержания  служебной  записки  начальника  отдела
по  работе  со  зрителями  и  гастрольной  деятельности  Ханкишиева  Р.Р.
от  02.05.2023 №  ПР-05-О3-38/23 приказываю:

1. Установить  аншлаговую  стоимость  спектаклей  на  период
со  2 мая  2023 года  по  31 декабря  2023 года  в  соответствии  с  приложениями:
№  Название  спектакля  Приложение
1 БродскийМаяковскийБлок  1

2 Деревенские  истории  2

g Как  я  пришла  в  сознание  3
q Когги  в  печень  (никто  не  вечен) 4

5 Круги/Фантазии  5

5 Мама, я  в  Москве  6
7 Наедине  с  собой  7

g Остановка  8
9 Пётр  и  Феврония  Муромские  9

10 Семейная  пекарня  10

11 Транссиб  11

12 Хорошо, что  я  такой  12
13 Чапаев  и  Пустота  13
14 Человек  из  Подольска, Сережа  очень  тупой  14

Ознакомить  Жихареву  Н.Ю., Сивцову  А.А. и  Ханкишиева  Р.Р.
с  настоящим  приказом.

Контроль  выполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  Е.А.Кузьмакова

Приложение  1.1

к  приказу  №  79

от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
БродскийМаяковскийБлок
Малая  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 6-7 2 3500 7 000

Пояс  2
Партер  1 1-5,8-11 9 3000 27000
Партер  2 1-11 11 3000 33 000
Партер  3 3-4,7-9 5 3000 15000

Пояс  З
Партер  3 1-2,10-11 4 2000 8 000
Партер  4 1-4,7-11 9 2000 18000
Партер  $ 1-11 11 2000 22 000

Всего: 51 130 000

По  иенам:
Цена  Кол-во  Стоимость

3500 2 7 000
3000 25 75 000
2000 24 48 000

Всего: 51 130 000

Приложение  1.2
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - ВродскийМаяковскийЬлок
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 3500 7 000

Пояс  2
Партер  1 1-4,7-11 9 3000 27 000
Партер  2 1-11 11 3000 33 000
Партер  3 3-9 7 3000 21 000

Пояс  4

Партер  3 -1-2,10-11 4 2000 8000
Партер  4 1-11 11 2000 22 000
Партер  5 1-11 11 2000 22 000
Партер  6 3-9 7 2000 14 000

Пояс 5
Партер  6 1-2,10-11 4 1500 6000
Парт  7 1-11 11 1500 16500
Партер  8 1-70 10 1500 15 000

Всего: 87 191 500

По  иенам:
Цена  Кол-во  Стоимость

3500 2 7 000
3000 27 81000
2000 33 66 000
1500 25 37 500

Всего: 87 191 500

Приложение  2

к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясавка  мест  с  ценами
Основная  сцена  -Деревенские  истории
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 2500 5 000

Пояс  2
Партер  1 1-4,7-11 9 2000 18000
Партер  2 1-11 11 2000 22 000
Партер  3 3-9 7 2000 14 000

Пояс  4

Партер  3 1-2,10-11 4 1500 6000
Партер  4 1-11 11 1500 16 500
Партер  5 1-11 11 1500 16500
Партер  6 3-9 7 1500 10 500

Пояс  5
Партер  6 1-2,10-11 4 1000 4000
Партер  7 1.11 11 1000 11 000
Партер  8 1-10 10 1000 10 000

Всего: 87 133 500

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

2500 2 5 000
2000 27 54 000
1500 33 49 500
1000 25 25 000

Всего: 87 133 500

Приложение  З
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Как  я  пришла  в  сознание
Малая  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  2 6.7 2 7000 14 000

Пояс  2

Партер  2 3-5,8-9 5 6000 30000
Партер  $ 3-4,7-9 5 6000 30 000
Партер  4 3.4,7.9 5 6000 30 000
Партер  5 3-9 7 6000 42 000

Пояс  З

Партер  2 1-2,10-11 4 5000 20000
Партер  3 1-2,10-11 4 5000 20000
Партер  4 1-2,10-11 4 5000 20000
Партер  5 1-2,10-11 4 5000 20000

Всего: 40 226 000

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

7000 2 14 000
6000 22 132 000
5000 16 80 000

Всего: 40 226 000

Приложение  4
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - Копи  в  печень  (никто  не  вечен)
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5.6 2 4000 8 000

Пояс  2 Партер  1 1-4,7-11 9 3500 31 500
Партер  2 3-9 7 3500 24 500

Пояс 3
Партер  2 1-2,10-11 4 3000 12 000
Партер  3 1-11 11 3000 33000
Партер  4 3.9 7 3000 21 000

Пояс  4
_Партер  4 1-2,10-11 4 2500 10000
Партер  5 1-11 11 2500 27 500
Партер  6 1-11 11 2500 27500
Партер  7 1-8 8 2500 20 000

Пояс  5 Партер  7 9-10 2 2000 4 000
Партер  6 1-11 11 2000 22 000

Всего:

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

4000 2 8 000
3500 16 56 000
3000 22 66000
2500 34 85 000
2000 13 26 000

В7 241 000

Всего: 87 241 000

Приложение  5
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Круги/Фантазии
Основная  сцена, Подиум

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость

Пояс  1

Партер  1 1.11 11 3000 33 000
Партер  2 3-9 7 3000 21 000
Партер  3 5-7 3 3000 9 000
Подиум  4 1.6 6 3000 18 000
Подиум  5 1-2,5-6 4 3000 12 000

Пояс  2

Партер  2 1-2,10-11 4 2500 10 000
Партер  3 1Ф,8.11 8 2500 20 000
Партер  4 1-11 11 2500 27 500
Партер  5 3-9 7 2500 17 500
Подиум  3 1-7 7 2500 17 500

Пояс 3
Партер  5 1-2,10.11 4 2000 8000
Партер  6 1-11 11 2000 22 000
Партер  7 1-8 8 2000 16 000

Пояс 4 Партер  7 9-10 2 1500 3000
Партер  8 1-11 11 1500 16 500

Пояс  5 Подиум  5 3-4 2 3500 7 000
Всего: 106 258 000

По  ценам:
Цена  Коп-ао  Стоимость

3000 31 93000
2500 37 92 500
2000 23 46 000
1500 13 19 500
3500 2 7 000

Всего :

Не  поступают  в  продажу:

106 251 000

Пояс  Кол-во
Пояс  5 2
Всего:

Приложение  б
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - Мама, я  в  Москве
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 3000 6 000

Пояс  2
Партер  1 1-4,7-11 9 2500 22 500
Партер  2 1-11 - 11 2500 27 500
Партер  3 3-9 7 2500 17 500

Пояс  4

Партер  3 1-2,10-11 4 2000 8000
Партер  4 1.11 11 2000 22 000
Партер  5 1-11 11 2000 22 000
Партер  6 3-9 7 2000 14 000

Пояс  5
Партер  6 1-2, 0-11 4 1500 6 000
Партер  8 1-11 11 1500 16 500
Партер  7 1-10 10 1500 15 000

сего: 87 177 000

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

3000 2 6 000
2500 27 67 500
2000 33 66 000
1500 25 37 500

Всего: 87 177 000

Приложение  7
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - Наедине  с  собой
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 3500 7 000
Пояс  2 Партер  1 147-11 9 3000 27 000

Партер  2 3-9 7 3000 21 000

Пояс  3
Партер  2 1-2,10-11 4 2500 10000
Партер  3 1-11 11 2500 27 500
Партер  4 3-9 7 2500 17 500

Пояс  4

Партер  4 1-2,10-11 4 2000 8 000
Партер  5 1-11 11 2000 22 000
Партер  6 1-11 11 2000 22 000
Партер  7 1-8 8 2000 16 000

Пояс  5 Партер  7 9-10 2 1500 3 000
Партер  8 1-11 11 1500 16 500

Всего:

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

3500 2 7 000
3000 16 48 000
2500 22 55 000
2000 34 68 000
1500 13 19 500

87 197 500

Всего: 87 197 500

Приложение  8
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена - Остановка
глобус, Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 5000 10 000

пояс  2
Партер  1 1-0,7-11 9 4000 36 000
Партер  2 1-11 11 4000 44000
Партер  3 3-9 7 4000 28 000

Пояс  4

Партер  3 1-2,10-11 а  3000 12000
Партер  4 1-11 11 3000 33 000
Партер  5 1-11 11 3000 33 000
Партер  s з-9 7 3000 21 000

Пояс  5
Партер  6 1-2,10-11 4 2000 8000
Партер  8 1-11 11 2000 22 000
Партер _ _ _

7 1-10 10 2000 20 000
Всего: 87 267 000

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

5000 2 10 000
4000 27 108 000
3000 33 99 000
2000 25 50 000

Всего: 87 267 000

Приложение  9
к  приказу  №  79

от  02.05.2023

Распоясовке  мест  с  ценами
Основная  сцена - Пётр  и  Февромия  Муромские
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 300о  6 000

Пояс  2
Партер  1 14,7-11 9 2500 22500
Партер  2 1-11 11 2500 27 500
Партер  3 3-9 7 2500 17 500

Пояс  4

Партер  3 1-2,10-11 4 2000 800о
Партер  4 1-11 11 2000 22000
Партер  5 1-11 11 2000 22000
Партер  6 3-9 7 2000 14 000

Пояс  5
Партер  6 1-2,10-11 4 1500 600о
Партер  8 1-11 11 1500 16 500
Партер  7 1-10 10 1500 15 000

Всего: 87 177 000

По  цехам:
Цена  Кол-во  Стоимость

3000 2 6 000
2500 27 67 500
2000 33 66 000
1500 25 37 500

Всего: 87 177 000

Приложение  10
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовна  мест  с  ценами
Семейная  пекарня
Малый  зал

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 1-5,8-11 9 2500 22 500

Партер  2 1-11 11 2500 27 500

Пояс 2 Партер  3 1-4,7-11 9 2000 18000
Партер  4 1-4,7-11 9 2000 18 000

Пояс  3 Партер  5 1-11 11 1500 16 500
Пояс  4 Партер  1 6-7 2 3000 6 000

Всего: 51 106 600

По  ценам :
Цена  Кол-во  Стоимость

2500 20 50 000
2000 18 36 000
1500 11 16 500
3000 2 6 000

Всего:

Не  поступают  в  продажу:

61 108 500

Пояс  Кол-во
Пояс  4 2
Всего: 2

Приложение  11

к  приказу  №  79

от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена - Транссиб
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 4000 8 000

Пояс  2 Партер  1 1-4,7-11 9 3500 31 500
Партер  2 3-9 7 3500 24 500

Пояс  3
Партер  2 1-2,10-11 4 3000 12000
Партер  3 1-11 11 3000 33 000
Партер  4 3-9 7 3000 21 000

Пояс  4

Партер  4 1-2,10-11 4 2500 10000
Партер  5 1-11 11 2500 27 500
Партер  6 7-11 11 2500 27 500
Партер  7 1-8 8 2500 20 000

Пояс  5 Партер  7 9-10 2 2000 4 000
Партер  8 1-11 11 2000 22 000

Всего:

По  иенам:
Цена  Кол-во  Стоимость

4000 2 8 000
3500 16 56 000
3000 22 66 000
2500 34 85 000
2000 13 26 000

87 241 000

Всего: 87 241 000

Приложение  12
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Хорошо, что  я  такой
Малый  зал

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость

Пояс  1
Партер  1 1-5,8-11 9 2500 22 500
Партер  2 1-11 11 2500 27 500
Партер  3 1-4,7-11 9 2500 22 500

Пояс  2 Партер  4 1+1,7-11 9 2000 18 000
Партер  5 1-11 11 2000 22 000

Пояс  3 Партер  1 6-7 2 3000 6 000
Всего: 51 118 500

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

2500 29 72 500
2000 20 40000
3000 2 6 000

Всего:

Не  поступают  в  продажу:

61 118 500

Пояс  Кол-во
Пояс  3 г
Всего: 2

Приложение  13.1
к  приказу  №  79
от  02.05.2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - Чапаев  и  Пустота  - июнь
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 6000 12000

Пояс  2 Партер  1 1-4,7-11 9 5500 49 500
Партер  2 3-9 7 5500 38 500

Пояс  3
Партер  2 1-2,10.11 4 5000 20000
Партер  3 7-11 11 5000 55 000
Партер  4 3-9 7 5000 35 000

Пояс 4

Партер  4 1-2,10.11 4 4500 18000
Партер  5 1-11 11 4500 49500
Партер  6 1-11 11 4500 49 500
Партер  7 2-8 7 4500 31 500

Пояс  5 Партер  7 9-10 2 4000 8 000
Партер  8 1-11 11 4000 44 000

Всего:

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

6000 2 12 000
5500 16 88 000
5000 22 110 000
4500 33 148 500
4000 13 52 000

86 410 500

Всего: 86 410 500

Приложение  13.2

к  приказу  №  79
от  02.05 2023

Распоясовка  мест  с  ценами
Основная  сцена  - Чапаев  и  Пустота  - июль
Основная  сцена

Пояс  Сектор  Ряд  Места  Кол-во  Цена  Стоимость
Пояс  1 Партер  1 5-6 2 6000 12000

Пояс  2 Партер  1 1-4,7-11 9 5500 49500
Партер  2 3-9 7 5500 38 500

Пояс  3

Партер  2 1-2,10-11 4 5000 20 000

Партер  3 1-11 11 5000 55 000
Партер  4 3-9 7 5000 35 000

Партер  5 5-7 3 5000 15 000

Пояс  4

Партер  4 1-2,10-11 4 4500 18000
Партер  5 1-4,8-11 8 4500 36000
Партер  6 1-11 11 4500 49 500

Партер  7 2-8 7 4500 31 500

Пояс  5 Партер  7 9-10 2 4000 8 000

Партер  8 1-11 11 4000 44 000

Всего:

По  ценам:
Цена  Кол-во  Стоимость

6000 2 12 000

5500 16 88 000

5000 25 725 000

4500 30 735 000
4000 13 52 000

Всего: 88 412 000

Пояс Сектор Ряд Места Кол-во Цена Стоимость
Свободная  рассадка 102 5000 510 000

Всего: 102 510 000

По  ценам:
Кол-во

102
102

Стоимость
510 000
510 000 Всего:

Цена
5000

Приложение  14

к  приказу  №  79

от  02.05.2023

Распоясовна  мест  с  ценами
Человек  из  Подольска  Серёжа  очень  тупой
Основной  зал  - Малый  зал

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017